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Einrichtung 
(alphabet. geordnet) 

 

Standort Ansprechpartner E-Mail-Adresse Telefonnummer 

Amedes 
Med. Dienstleistungen GmbH 
Werner-v.-Siemens-Str. 8-10 

37077 Göttingen 

Mühlhausen 
Brunnenkreßstraße 4 
99974 Mühlhausen 

 

Susanne Hentschel, 
Nicole Tasch, 

Marion Jacobi, 
Nicole Groß, 

 

susanne.hentschel@amedes-group.com 
nicole.tasch@amedes-group.com 

marion.jacobi@amedes-group.com 
nicole.gross@amedes-group.com 

03601-85380 
 

Hufeland Klinikum GmbH 
 
 
 

Bad Langensalza 
Mühlhausen 

Katharina Soszynski 
Marie Kleipetschus 

 
 

k.soszynski@hufeland.de 
marie.kleipetschus@hufeland.de 

 
 

03601-411347 
03601- 411039 

Institut für Transfusionsmedizin 
Suhl gGmbH 

 
 

 
Suhl 

 

Annette Spindler 
Herr Dr. Hersmann 

personalverwaltung@blutspendesuhl.de 
hersmann@blutspendesuhl.de 

 
 

03681- 373-163 
 
 
 

Klinikum Bad Salzungen GmbH 
 

Bad Salzungen  Paula Weise 
Christine Dähling 

bewerbung@klinikum-badsalzungen.de 
Christine.daehling@klinikum-badsalzungen.de 

 

03695- 641023 
03695- 644174 

„Labor an der Salzbrücke“, 
MVZ GmbH 

 

Ritschenhausen Madlen Ludwig,  
Alexander Seifert 

ausbildung_ritschenhausen@labkom.de 
 

036949-4850 

MVZ Labor Limbach, 
Erfurt 

 

Erfurt Dr. Siegmund r.siegmund@labor-erfurt.de 
 

0361-781- 2701 
 

MVZ Labor Limbach,  
Suhl 

 

Friedrichroda Dr. Siegmund r.siegmund@labor-suhl.de 
 

03681- 39860 
 

MVZ Labor Limbach, 
Suhl 

 
 

Schmalkalden Dr. Siegmund r.siegmund@labor-suhl.de 
 

03681-39860 
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MVZ Labor Limbach,  
Suhl 

 

Suhl Dr. Siegmund r.siegmund@labor-suhl.de 
 

03681-39860 
 

St. Georg Klinikum Eisenach 
GmbH 

 

Eisenach Nathalie Linß personalabteilung@stgeorgklinikum.de 
 

03691- 698-1022 

 
Südharz Klinikum Nordhausen 

gGmbH 
 

 
Nordhausen  

 
Anika Schwarze 

 

 
anika.schwarze@shk-ndh.de 

 

 
0 36 31 / 41- 22 91 
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